

## Pachet furnituri de birou si consumabile imprimante

I.D.: 54331744

---

Data publicarii	17.02.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.824,83 RON - 2.824,83 RON

---

Descriere: 1 Evidentiator F.C buc 10 2,52 25,20 2 Hartie copiator A4 top 50 11,60 580,00 3 Biblioraft 7,5 Noki buc 30 5,47 164,10 4 Dosar Plic carton duplex buc 200 0,51 102,00 5 Dosar Sina carton duplex buc 500 0,42 210,00 6 Dosar cu sina PVC noki buc 200 0,42 84,00 7 Plic TC/4 sili buc 100 0,21 21,00 8 Plic TC/5 sili buc 300 0,12 36,00 9 Plic LC6 silic buc 500 0,10 50,00 10 Toner HP 435/436 comp. buc 10 38,00 380,00 11 Calculator deli modern buc 2 35,30 70,60 12 Mouse Gembird MUSW-48-D buc 7 21,00 147,00 13 Agenda nedatata A5 buc 6 9,25 55,50 14 Tus Colop buc 4 10,08 40,32 15 Agrafe 33mm cut 10 0,84 8,40 16 Ace gamalie cut 12 1,27 15,24 17 Role Fax buc 5 5,90 29,50 18 Creion Adel buc 5 1,00 5,00 19 Ascutitoare cu Radiera Stick Milan buc 2 6,52 13,04 20 Pix cu gel Deli buc 10 2,10 21,00 21 Pix Aihao metalic buc 1 5,05 5,05 22 Pix Jazz buc 8 14,00 112,00 23 Pix Schneider 803 buc 1 5,04 5,04 24 Post it 75x75 Milan buc 20 1,46 29,20 25 Lipici Kores 8gr buc 12 1,68 20,16 26 Elastice bani buc 2 3,79 7,58 27 Stick Kingmax 64GB buc 2 42,00 84,00 28 Stick kingmax 32GB buc 10 29,41 294,10 29 Cartus Canon PG 540 XL original buc 1 104,90 104,90 30 Cartus Canon PG 541 XL original buc 1 104,90 104,90 Total Valoare fara TVA 2824,83

---